АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /1.03. 2022 г. № Л с. Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии по оценке выполнения
установленных целевых значений показателей эффективности работы

руководителей учреждений Байкаловского муниципального района,
утвержденный постановлением Администрации

Байкаловского муниципального района от 15.12.2021 г. № 402

В связи с кадровыми изменениями Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав комиссии по оценке выполнения
установленных целевых значений показателей эффективности работы
руководителей учреждений Байкаловского муниципального района,
утвержденный постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района от 15.12.2021 г. № 402 (прилагается).

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Байкаловского муниципального района в сети «Интернет» vvwvv.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации -
начальник отдела экономики и и м у щ е ^ т ^ "
Байкаловского муниципального района" Л.В. Федотова

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Байкаловского муниципального района
от 15.12.2021 г. № 4 0 2

(с изм. от /^.03.2021 г. № S 3 )

СОСТАВ
комиссии по оценке выполнения установленных целевых значений

показателей эффективности работы руководителей учреждений
Байкаловского муниципального района

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Федотова Людмила
Валерьевна

Председатель комиссии - Заместитель
главы администрации - начальник отдела
экономики и имущества Байкаловского
муниципального района

2. Емельянова Ольга
Анатольевна

Заместитель председателя комиссии -
Заместитель главы администрации по
социальным вопросам Байкаловского
муниципального района

3. Вздорнова Марина
Валентиновна

Секретарь комиссии - Специалист
1 категории отдела экономики и имущества
администрации Байкаловского
муниципального района

Члены комиссии:
4. Чернакова Ольга

Михайловна
Главный специалист отдела учета и
отчетности администрации Байкаловского
муниципального района

5. Осинцева Елена
Аркадьевна

Главный специалист организационного
отдела администрации Байкаловского
муниципального района

6. Серкова Елена Михайловна Ведущий специалист отдела правовой и
архивной деятельности администрации
Байкаловского муниципального района